

Ciudad de los Niños (CDN)
Programa: Atención a integral a jóvenes en riesgo social

Producto/servicio	Mes	Población beneficiaria programada	Productos o servicios programados (1)	Financiamiento Fodesaf por unidad de producto (2)	Inversión programada Fodesaf (A=1*2)	Contrapartida Unidad ejecutora (B)	Inversión Programada fuentes diferentes de Fodesaf y unidad ejecutora (C)	Inversión total programada (A+B+C)
P1. Subsidio para atención directa	Enero	480	0	0	0	2 000 000	65 000 000	67 000 000
	Febrero	480	1	27 200 000	27 200 000	2 000 000	167 133 029	196 333 029
	Marzo	480	1	27 200 000	27 200 000	2 000 000	167 133 029	196 333 029
	Sub-total 1T	480	1	18 133 333	54 400 000	6 000 000	399 266 058	459 666 058
	Abril	480	1	27 200 000	27 200 000	2 000 000	167 133 029	196 333 029
	Mayo	480	1	27 200 000	27 200 000	2 000 000	167 133 029	196 333 029
	Junio	480	1	27 200 000	27 200 000	2 000 000	167 133 029	196 333 029
	Sub-total 2T	480	1	27 200 000	81 600 000	6 000 000	501 399 087	588 999 087
	Julio	480	1	27 200 000	27 200 000	2 000 000	167 133 029	196 333 029
	Agosto	480	1	26 200 000	26 200 000	2 000 000	167 133 029	195 333 029
	Septiembre	480	1	26 200 000	26 200 000	2 000 000	167 133 029	195 333 029
	Sub-total 3T	480	1	26 533 333	79 600 000	6 000 000	501 399 087	586 999 087
	Octubre	480	1	26 200 000	26 200 000	2 000 000	167 133 029	195 333 029
	Noviembre	480	1	26 200 000	26 200 000	2 000 000	167 133 029	195 333 029
Diciembre	480	0	0	0	2 000 000	167 133 029	169 133 029	
Sub-total 4T	480	1	17 466 667	52 400 000	6 000 000	501 399 087	559 799 087	
Total P1		480	1	22 333 333	268 000 000	24 000 000	1 903 463 320	2 195 463 320
P2. Equipamiento	Enero	0	0	0	0	0	0	0
	Febrero	480	1	14 000 000	14 000 000	2 000 000	0	16 000 000
	Marzo	480	1	6 000 000	6 000 000	2 000 000	2 000 000	10 000 000
	Sub-total 1T	320	1	6 666 667	20 000 000	4 000 000	2 000 000	26 000 000
	Abril	480	0	0	0	2 000 000	2 000 000	4 000 000
	Mayo	480	0	0	0	2 000 000	2 000 000	4 000 000
	Junio	480	0	0	0	1 500 000	2 609 297	4 109 297
	Sub-total 2T	480	0	0	0	5 500 000	6 609 297	12 109 297
	Julio	480	0	0	0	1 500 000	2 000 000	3 500 000
	Agosto	480	0	0	0	1 500 000	2 000 000	3 500 000
	Septiembre	480	0	0	0	1 500 000	2 000 000	3 500 000
	Sub-total 3T	480	0	0	0	4 500 000	6 000 000	10 500 000
	Octubre	480	0	0	0	1 500 000	2 000 000	3 500 000
	Noviembre	480	0	0	0	1 500 000	2 000 000	3 500 000
Diciembre	0	0	0	0	0	0	0	
Sub-total 4T	320	0	0	0	3 000 000	4 000 000	7 000 000	
Total P2		400	0	1 666 667	20 000 000	17 000 000	18 609 297	55 609 297
P3. Construcción	Enero	480	0	0	0	2 000 000	0	2 000 000
	Febrero	480	1	50 000 000	50 000 000	2 000 000	0	52 000 000
	Marzo	480	1	50 000 000	50 000 000	1 000 000	2 000 000	53 000 000
	Sub-total 1T	480	1	33 333 333	100 000 000	5 000 000	2 000 000	107 000 000
	Abril	480	1	74 907 940	74 907 940	1 000 000	10 000 000	85 907 940
	Mayo	480	1	100 000 000	100 000 000	1 000 000	2 000 000	103 000 000
	Junio	480	1	50 000 000	50 000 000	1 000 000	0	51 000 000
	Sub-total 2T	480	1	74 969 313	224 907 940	3 000 000	12 000 000	239 907 940
	Julio	480	1	100 000 000	100 000 000	1 000 000	0	101 000 000
	Agosto	480	1	50 000 000	50 000 000	0	0	50 000 000
	Septiembre	480	1	50 000 000	50 000 000	0	0	50 000 000
	Sub-total 3T	480	1	66 666 667	200 000 000	1 000 000	0	201 000 000
	Octubre	0	0	0	0	0	0	0
	Noviembre	0	0	0	0	0	0	0
Diciembre	0	0	0	0	0	0	0	
Sub-total 4T	0	0	0	0	0	0	0	
Total P3		360	1	43 742 328	524 907 940	9 000 000	14 000 000	547 907 940
Total general		413	1	22 580 776	812 907 940	50 000 000	1 936 072 617	2 798 980 557